MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 9/2023 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 21 de março de 2023.

EDITAL CAMPUS ALVORADA Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ANÁLISE CURRICULAR - RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº
11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, torna público o
resultado final da análise curricular do Edital Campus Alvorada nº 04/2023 e suas retificações, conforme abaixo:

Inscrição Candidata Pontuação

1 Adriana Machado Monteiro 12

2 Bruna Ingrid Rodrigues Dausacker 13

3 Camila Pereira Botelho 35

4 Ellen Machado Bilhalva 26

5 Gisele Morais de Lima 16

6 Priscila Carolina Cruz da Silva 11

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/03/2023 15:28)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Processo Associado: 23739.000112/2023-36

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 21/03/2023 3df565af77

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf